
UCHWAŁA NR XLIV/335/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę drewna.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.  z 2013r. poz. 465) 
oraz art. 18, ust. 2. pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku leśnego na obszarze 
Gminy Rewal z 171,05 zł/m³ do 171,00 zł/m³. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/87/11 Rady Gminy z dnia 4 listopada 2011 w sprawie obniżenia kwoty 
stanowiącej średnią cenę drewna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od początku roku podatkowego 2014 do należnych podatków. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 8302D50A-F5FF-4973-89CB-CE8CE519345A. Podpisany Strona 1




